Duceatorum floi per Polos ob non transporto
 Infronny floi propter et loco supra expressis ad
 solvendi succumbent pro quibus quidem vado vel
 vadyis modo pmissis ad solvendi succumbit. Citata
 ex his qd data fuerat Fedorova vel eius furoris ad
 partem qdosi Maximilianii Jacobici Plebanus de
 Fedoro filij sui vel eius potum ex hunc recessu fu
 pante mediantem ad Offm pnt Capitei Capituli
 Pradmisiensis semper in prima Citatis tenore tanqm
 peremptoria pace potest, inde. Pro vado vel
 vadyis et floi ac sumo ipsa prius non soluta, tum
 Citatis tenore debet et tenebit sepe
 ac suis furoris obligat eundem tenore primum per
 emptorium et alias res consequentes eius causa ten
 nos semper peremptoria vera infirmitate po na
 ion minoritate furorum legere intra vel extra
 Regnum servitio militari ad munita ad Evicta
 vel alio qdvis legibus imperio et Militibus
 non differat ad quietem ultra ptes Fomes Offm
 pntali Capitei Pradmisiensis Vitam sibi non acci
 piendo nullasqz mores Appellones ac eorum pro
 rezones facies ac pmissa oia pdmij simpli
 bus vel locatis Quasitionibus, Suspensionibus Fata
 lissimis Juris Fern bello Convocationibus vel ali
 is quibusvis Juris remoyis et defensis non
 subterfugiendo hac sua pntali Inscriptione
 ad pmissa mediantem.

Actum in Castro Pra
 misliensi Feria Quin
 ta post Festa Solen

nia Sacri Pentecos
 ten proxima Anno ho
 mini Millesimo Sexcen
 tesimo Vigesimo Primo.

Coram Gnois Matia a Sacra Sacrae Pol
 tatoris Ferdi Mylogrodienis Vicerario Pradmisiensis
 Jun et Alardo Alexandro de Pzedrovierno Pra
 viciis Notario Castrensis Pradmisiensis
 Officio et Actis.

Kochanovska Ostrom
 skiemu Donat

Comparens pte coram Offo Actis pntali Capitei
 Capituli Pradmisiensis Gnois Eugenio de Ostrom
 filio et Gnois Nicolai Ostromsky Subindere Ferdi
 Pradmisiensis ex Gnois Catharina de sermo pti
 matimoty eius Gnois Ostromsky progenera consor
 tio Ulma Gnois Georgij Kochanovskij Capitei Fer
 di Sandominen ex eiusdem mariti sui personali offi
 spectia et ultione ad infamiam remissos con
 fesse sana mente et corpore pntali et Fern Actis
 Juris Jurisdicij suis qdvis propriis et corpe
 loy Rode Patri vo Capitei Capituli Pradmisiensis
 Jurisdicij se cum succoribus ac bonis suis pntali
 que ad ortum patris attinet totali et plenarie
 incorporay et subyriay palam libere publice ac
 per expressum Act. Quia ipsa bona sua bona
 Juris nati furoris et divisiones cum Gnois Matia

de **Meyron Mykstonchy** filio et y nosi **Stari flai Mykstonchy** Noni Pator **Terra Lublincz** cessa et **Seuolus** **Wst** villa **knazidze** cum **Cirra** & **pradice** in **Terra** et **Diru** **Redmiltich** consistet cum **omni** **predmifforum** **Iura** **Dominio** & **proprietate** **omniq;** **liby** et **singuly** **hancum** **ptate** **um** **utilitati** **bus** **hantib;** **faberis;** **Molendinis;** **Subdit;** **corung** **luben;** **denim;** **Dationibus;** **proratibus;** **lun** **praty;** **agris;** **campis;** **lacub;** **stagnis;** **fluyis;** **flumini** **bus;** **fontibus;** **lithib;** **lors;** **lylis;** **gairis;** **rubib;** **Nemorb;** **indagibus;** **guarpatonaty** **qstent** **ad** **bona** **fraa** **eccel** **lun** **Ritus** **Graci** **quam** **et** **Romani** **altinesq;** **et** **pertinet** **qst** **univrsal** **nihil** **ex** **predmiffis** **pro** **se** **et** **su;** **suorib;** **cant** **quopiam** **alio** **seleuat** **sen** **excipiat** **suorum** **prout** **eade** **bona** **se** **in** **su;** **met;** **et** **limitib;** **extendant;** **et** **proterit;** **et** **prout** **eade** **bona** **ipsam** **et** **qst;** **hantib;** **Sabuit** **possidat** **ipsamq;** **concernent;** **Jam** **exer** **gnosa** **Joanni** **Malsdo** **Ostrowsky** **de** **Ostrow** **Stidi** **ro** **Sar** **Rey** **Mattu** **fratri** **suo** **germano** **et** **eius** **suorib;** **didit;** **donavit;** **ac** **titulo** **puer** **et** **reuerabilis** **donationis** **inscripsit** **et** **resignavit;** **prout** **qst** **dat;** **donat;** **ac** **titulo** **puer** **et** **ine** **unrabili** **donone** **inscribit** **et** **resignat** **perpetue** **ac** **de** **omni** **privilegijs;** **hivitionibus** **in** **man;** **sigis** **gnose** **Ostrowsky** **et** **ipsius** **suoro** **ib;** **heredit;** **omneq;** **et** **integrum** **ius** **suu** **in** **eund;** **Ostrowsky** **ips;** **suor;** **transfuerit** **et** **incorporat** **perpetue;** **In** **quod** **quid** **bona** **qst** **donata** **eade** **igne** **gnosa** **heredanonta**

eidem gnose Joanni Malsdo Ostrowsky et ipsi parru dat, et admittit realem Jntem et actualem parronage poffem per Mlam quemcumq; et Mes acceptat per ipsum gnosum Joannem Malsdum Ostrowsky et eiq; fueris tanquam boni et legitimos honor eorunde Idem bona eadem poffest donat tenet Sabud poffidit illud poffit et quiete uti fuerit ac ad usus suos suorumq; successorum beneficiorum quosvis libere ualeat Quiterne specibus Debetq; et tenet poffata igne gnosa heredanonta prout se et suos successores in et super bonis suis qst abiq; in scribit et obligat poffest eundem gnosum Ostrowsky et eiq; fueris in eisd; bonis donat et vni eundem ab omni et quouis in peti tione Juridica quamcumq; parronagium cuius cumq; condone Italy et ferus existet qst etro heresse aliquos ac eadem bona se habere poff tendent poffipue ve a gnose Malsdo Mykstonchy fratre suo ultimo et eiq; successor per nos pofferones Terra prout in quantitate per cenam Terra spectat et pertinet poffcriptio coram omni Judio et officio Regni hoc qst qst fuerit hueri defendere eundem et intere deus indemneq; et indemnes reddere Necno bona eade qst donata tam in pot qua in toto ab omib; in qst Juribus Imperionib; pri oribus et posterionibus in eisd; bonis facta et

faceret tunc etiam a plurius Cisterciis in eadem
 bona impedit et importat lucrum omnino et
 periculum ac processibus iuris quibusvis in quos
 rursus puncta et gratia iuris dependens in eis
 bonis obtinet et obtinet emendare et obtem-
 perare, ita ut eadem bona servata hinc inde
 restet sui cum potius quiete et pacifice pro-
 sentis iustorum sui vigore tenere et possidere
 queat. Nec debet eadem que hinc inde Zuzanna
 hederowicz et eius successores prefatam iustam
 et pacem coram Officio publico admittam in eadem
 bonis donat. denegare, imo tenetibus eandem
 effectualiter dare, et admittere, eademque et
 admittam quovis modo tam per se quam per
 suas quasvis submissas et subordinatas personas
 non precipere, nec adimere, nec in eisdem
 bonis donatis ipse donatarium suum et eius
 successores tam in parte quam in toto non minua-
 ri sub damno Terribili simpliciter absque iurata
 expensali taxata per eandem iustam Generosam
 hederowicz vel eius successores ipsi hinc inde
 anni Mattheo Ostrowsky donatario suo et ipsi
 potius ob non receptam permissionem suam et ip-
 sularum bonorum in parte quam in toto hoc quod
 opus fuerit ad solvendum succumbendum Cisterciis
 eadem que hinc inde Zuzanna et Ostrow consors
 hinc inde Georgii hederowicz Capituli Terribili
 sandominici se et suos successores in et cum
 bonis suis et in omnibus Sabitt et Sabard in

scribit et obligat prefatam eandem hinc inde Joanni
 Mattheo Ostrowsky et ipsius potius iustam prefatam
 ex leg. Acti Capitul. ad stela quibus hinc inde
 Legni Adm. vim perpetuitatis in se habent ante
 decursum medii anni cum assensu eorum supradicti
 morti sui transferre et transportare sub similibus
 et specialibus damnis Terribili simpliciter absque iurata
 expensali taxata per eandem iustam Generosam hederowicz
 hinc inde vel ipsius successores eorum hinc inde Joanni Mattheo
 Ostrowsky et ipsius potius ob non receptam mo-
 do permissam iustam prefatam pro se et loca
 supra expressis ad solvendum succumbendum. Pro qui-
 bus quidem damnis Terribili simpliciter absque iurata
 expensali taxata pro iurata ad solvendum succumbendum
 ac re aliqua parte non completa complectitur
 missis Cisterciis hinc inde prefata que hinc inde Zuzanna
 de Ostrow consors hinc inde Georgii hederowicz
 Capituli sandominici vel eius successores Adm. iustam
 supradicti hinc inde Joanni Mattheo Ostrowsky vel eius
 potius ad Officio publico Capitul. sandominici
 sine sandominici extunc iurata supradicta et eandem
 in primo Cisterciis hinc inde tanquam peremptorio. Item, po-
 tius, imo, pro damnis Terribili et aliis ac re aliqua
 parte non completa cum Cisterciis hinc inde tam in parte quam
 in toto hoc quod opus fuerit satisfacere debent
 et tenentur seque ac suos successores obligat eandem
 terram suam peremptoriam et alias res consensit

ejusmodi causa tenet semper peremptoria vera in
 mitate pro maiori minoritate, succorum legones
 inter vel extra regnum. Senio Militari ad Munita
 ad Evictorem vel aly quibuscumq; legalib; imperant
 et Millonib; non differet ad Civitatem Vltia
 pacis tenet officij status Castre; Præmilitari
 vel Sandemini; Dillonem sibi non recipiunt nullamq;
 mones appetores) ac eorum prosequones facient ac
 ordina sicut ploy simplicibus vel hincat; Gasonibus
 suspensionib; Fatalis Juri; pilscone Fira bello Len
 ventronesq; vel aly quibuscumq; Juri; unicus et dicit
 si non subdistingendo sac sua pilscone descripti
 ore ad pilscone mēorante.

Ostromski kochano,
 n'skiemu Debet
 Sum fl 16500.

Comparand; pro eorum Off; Policz; pfect; Castre;
 Capitane; Præmilitari; Gnos; Joannes Matheus O
 stromski de Ostrom; Aulic; Sac; Res; Mithy; Janus
 marie et corpore exis et Juri; Vltib; Juri; bus
 Juri; dicit; sui; gibus; prope; et; competes; Bona
 pilscone aut Juri; Juri; Castre; Capitane; Præmilitari;
 quo ad actum bene attinet; forma succorum; ac bo
 nis; sui; Juri; Vltib; Ualiter; et; plenarie; incorporat;
 et; subierat; palam; libere; publice; ac; per; expressu
 est; Quia; ipse; Gnos; Georgio; Kochanow; in; ho
 1610; Capitane; Terræ; Sandemini; et; eiy; pilscone;

Summam Sedem Millium et Quingentorum flor
 per Poloz; casti. veri iusti et liquidi debiti la
 netur et debet. Quam quidem summam id regis
 Gnos; Ostromsky se et suis succores in et super bonis
 sui; Juri; Vltib; sumisq; percip; gibus; Sabite; et; Sa
 ber; rido; Gnos; Capitane; Terræ; Sandemini; et;
 pilscone; sine; pro; die; et; festo; Anniversario
 Dei; Nati; Juri; Christi; pro; eae; solues; et; coram
 Off; Aulic; Castre; Capitane; Sandemini; vultor
 et; in; officio; reperes; et; reliquos; expeditores; et;
 vultor; rursus; ab; eod; off; non; officio; nec; as
 cessare; Quod; modo; quous; indibere; sub; Vltis; Sede
 com; Millium; et; Quingentorum; flor; per; Poloz; insi
 lit; et; obligat; pilscone; ob; non; compton; pilscone
 ad; solvenda; succorum; Ceterum; id; regis; Gnos;
 Joannes; Matheus; Ostromsky; se; suisq;; succores; in
 et; sui; bonis; suisq;; rido; ac; suis; percip; Sabite
 et; Sabite; insi; et; obligat; pilscone; eidem
 Gnos; Kochanow; vultor; sui; et; eiy; pilscone; in
 pilscone; pilscone; ex; his; Actis; Castre; ad; Acta; Terræ
 Præmilitari; ante; decimum; Junij; anni; bene; fore; et;
 transportare; sub; Vltis; pilscone; a; hincum; eod;
 com; Millium; et; Quingentorum; flor; per; Poloz;
 ob; non; transportem; pilscone; pilscone; pro; hoc; et; hoc
 pilscone; ad; solvenda; succorum; Pro; quib;
 quidem; Vltis; vel; Vltis; no; pilscone; ad; solvenda;
 rido; ac; sua; ipsa; pilscone; pilscone; compton;
 pilscone; Citib; exis; memorat; regis; Gnos; Juri;